

WYBRANE DANE FINANSOWE:

Dane skonsolidowane:

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2021	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2020	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2021	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2020
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	927 740	320 337	203 519	72 115
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	41 686	20 183	9 145	4 544
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	40 327	20 102	8 847	4 525
Podatek dochodowy	12 234	4 390	2 684	988
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	28 093	15 712	6 163	3 537
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	28 093	15 712	6 163	3 537
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-228 535	24 117	-50 134	5 429
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-42 014	-16 486	-9 217	-3 711
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	177 776	-24 058	38 999	-5 416
Przepływy pieniężne netto, razem	-92 773	-16 427	-20 352	-3 698
Aktywa razem	597 309	370 558	128 928	80 298
Kapitały własne ogółem	315 649	84 842	68 132	18 385
Zobowiązania długoterminowe	30 001	25 280	6 476	5 478
Zobowiązania krótkoterminowe	251 659	260 436	54 320	56 435
Kapitał zakładowy	1 101	914	238	198
Liczba akcji (w szt.)	55 030 000	45 675 000	55 030 000	45 675 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,51	0,34	0,11	0,08

Dane jednostkowe:

Wyszczególnienie	w tys. zł		w tys. EUR	
	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2021	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2020	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2021	Okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2020
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	927 138	320 337	203 387	72 115
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	41 954	20 183	9 203	4 544
Zysk (strata) brutto	40 599	20 102	8 906	4 525
Zysk (strata) netto	28 380	15 712	6 226	3 537
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-211 507	24 117	-46 398	5 429
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-59 288	-16 486	-13 006	-3 711
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	177 777	-24 058	38 999	-5 416
Przepływy pieniężne netto, razem	-93 018	-16 427	-20 405	-3 698
Aktywa razem	594 127	370 558	128 241	80 298
Kapitały własne ogółem	315 930	84 842	68 193	18 385
Zobowiązania długoterminowe	26 243	25 280	5 664	5 478
Zobowiązania krótkoterminowe	251 954	260 436	54 384	56 435
Kapitał zakładowy	1 101	914	238	198
Liczba akcji (w szt.)	55 030 000	45 675 000	55 030 000	45 675 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,52	0,34	0,11	0,08